
Hørbart ApS

CVR-nr.: 42591270

Enghaven 54
7100 Vejle

Årsrapport
4. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Stinne Møller Nordby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hørbart ApS
Enghaven 54
7100 Vejle

CVR-nr.: 42591270
Regnskabsår: 04/08/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af høreapparater samt anden beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -276.199 kr. På baggrund af, at der er tale om et etableringsår er resultatet som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den registrerede kapital, hvorfor selskabet er omfattet af bestemmelserne omkring kapitaltab. Det er selskabets forventning at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening eller alternativt ved indskud fra kapitalejerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		390.817
Personaleomkostninger		-706.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.477
Resultat af ordinær primær drift		-334.900
Andre finansielle indtægter		295
Øvrige finansielle omkostninger		-16.864
Ordinært resultat før skat		-351.469
Skat af årets resultat		75.270
Årets resultat		-276.199
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-276.199
I alt		-276.199

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.047
Indretning af lejede lokaler		78.136
Materielle anlægsaktiver i alt		133.183
Deposita		122.753
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.753
Anlægsaktiver i alt		255.936
Fremstillede varer og handelsvarer		240.202
Varebeholdninger i alt		240.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.783
Andre tilgodehavender		75.270
Periodeafgrænsningsposter		35.736
Tilgodehavender i alt		268.789
Omsætningsaktiver i alt		508.991
AKTIVER I ALT		764.927

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-276.199
Egenkapital i alt		-236.199
Gæld til banker		290.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.535
Skyldig moms og afgifter		20.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.001.126
Gældsforpligtelser i alt		1.001.126
PASSIVER I ALT		764.927

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

2